1402. Termini Potrcouienses feria secunda in vigilia beati Stanislai (die 8.
Maii).

2 2 . [Piotrc. I. p. 111]. Nota, quod Ccziborius alias Kozuchonis in 
Racziborowicze per suos confratres, videlicet Ccziborium et Iohannem de 
Roznachowicze de suo cleynodyo et proclamacione, quorum signum media 
tinka alias ya^ic^  pro quam rogaczy, proclamacio eorundem Dobruska [ins 
suum militale] approbauit; per alios vero quatuor in testimonium, videlicet 
Pasconem et Petrum de Lagewniki, de cleynodio A w dancę; per alios vero 
duos Iohannem et Mat[hiam] B lo ym i  ins [suum] militale conprobauit.

Ipso die beati Stanislai (die 8. Maii).
2 3 . [Piotrc. I. p. 86). Nota, inter Stanislaum procuratorem  palatini et 

Iacobum  de Sobepani terminus ad Colloquium generale pro vituperacione. 
E t idem nominauit suam proclamacionem Dolega.

1405. Termini celebrati feria [secunda] post festum Iacobi apostoli (die 27. 
Iulii).

2 4 . [Piotrc. I. p. 142). Nota, quod Thom ko de Czrzpnica per appro- 
bacionem nobilium virorum suorum confratrum  ins ipsius militale approbauit, 
videlicet per Venceslaum Marczinowski, Venceslaum de Thworowicze, 
Bartholomeurn de Rudolcowicze, Miroslaum de Byale, Iacussium de Micu 
łowicze, Stanislaum de Ylicowicze de clenodio videlicet due lune dorso ad 
dorsum coniuncte, inter quas crux debet esse, proclamacio autem eorundem 
Ostoya vocitatur.

1411. Termini Piotrconienses feria secnnda infra octauas sancti Stanislai 
(die 11. Maii).

2 5 . | Piotrc. II. p. 3 1j. Stephanus de Recowo miliciam suam debebit 
approbare contra nobilem Floryanum  de W osniky infra spaciüm unius anni 
et sex septimanis. Qui cleynodium suum Wiscotij nominauit.

1411. Colloquium generale feria  infra octauas Corporis Christi (mense
Iunio).

2 6 . [Radom. II. p. i8j. Pro parte  Clementis dicti Regula de D am - 
bröwka alias de Regule, quod approbauit miliciam suam contra Martinum 
ibidem de Dambrowka per fratres suos, videlicet per Staschonem heredem 
de Chilicze et alium Stanislaum de D am browka de cleynodio et contu 
(scuto ?) dicto C^olkojp, in signo deferentes bouem  ac proclamacione Bala. 
Qui duo iurauerunt in hec v e rb a : quod Clemens dictus. Regula de Dam
browka fest] frater noster de sanguine ac de cleynodio nostro, proclam a
cione nostra procreatus et g[enitus, alios] duos videlicet Voythkonem  de 
Sucha, Predwoyum de Kochanow de cleijnodio [S lep jyw ron  ac proclam a
cione Buijno, et alios [duojs de tercio cleynodio Janina, videlicet Falislaum 
| dej. .  louino et Petrum  de ibidem, qui quatuor iurauerunt in hunc m odum : 
quod est frater ipsorum de cleynodio ac sanguine eorundem procreatus et 
genitus. Q uare sibi penam XV adiudicamus, prout ceteris nobilibus.

1411. Colloquium generale in Radom feria quarta post octauam Natiuitatis 
sancte Marie (die 16. Septemhris).

2 7 . [Radom. II. p. 12]. Pro parte  Iohannis de Zaioczkovv, quia quem- 
admodum ipsum Swansko de Slawno vituperio milicie deturpauerat et 
ydem in colloquio miliciam suam approbauit sex testium nobilium iuramento, 
quorum testium duo nominati Iohannes fratres ipsius, ambo de Czirnikow, 
de clenodio Venyawa  dicto, secundum proclamacionem dicto (s) caput bu- 
bali et in ore ansulam capitis deferentes, qui in hec verba iu rauerun t: Ita 
nos Deus adiuuet et sancta Crux, quia Iohannes de Zaioczkow est verus 
frater noster de nostro clenodio et proclamacione et diuisione hereditaria. 
Item alij duo fuerunt de clenodio A w daric i: Dobeslaus de Byalebrzegi et 
alter Nicolaus de Brzosza, in clipeo gyraturam  alias byokotka  deferentes, 
et proclamacionem Awdancz habentes, e t hij iurauerunt in hec v e rb a : Ita 
nos Deus adiuuet et santa Crux, quia scimus et nouimus, quod Iohannes de 
Zaioczkow est verus nobilis de clenodio W enyawa  oriundus. Item reliqui 
duo fuerunt de clenodio Serpentum  et proclamacione Zachor\, unus Nicolaus 
de Grozowice et alter Iacobus de Cotuszow, et isti iurauerunt in hec 
verba, sicut duo secundi in ordine present!.

2 8 . Pro parte Myculi de Miculowicze, quia quemadmodum sibi Iasclio 
de Slawno miliciam diffamauerat, idem quoque Micul sex textium  iura
mento miliciam suam expurgauit. Quorum testium primus Iacussius, secundus 
Derslaus, tercius Florianus, (quartus) Dominicus, quintus Stanislaus, omnes 
de Miculowicze, sextus Iohannes de Stokij, omnes predicti de clenodio dicto 
Ostoija, secundum proclamacionem et figuram in clipeo duas lunas ad se 
dorsis conuersas et crux in superficie earum  deferencium, et isti sex iura-

uerunt in hec v e rb a : Ita nos Deus adiuuet, quod scimus et nouimus, quod 
Mycul est verus frater noster de clenodio ab proclamacione nostra.

1411. Termini Piotrconienses feria secnnda in vigilia vigilie Symonis et Iude 
apostolorum (die 26. Octobris).

2 9 . [Piotrc. II. p. 48]. T estes Stephani de Rzeczkow super declara- 
cione sue milicie contra Florianom  de W ozniky: Nicolaus de Sdzarowice, 
Stanislaus de Gamba, de clenodio suo Wiskotha, Stanislaus de Szodlkowo, 
Marcus de Camocin de clenodio Wilcza kos^a, Thom ek alias Boczan de 
Sz</grodz, quem expressit, quod iurare se abrenunciauit, W losth delankow  
de clenodio Belina.

1411. Termini in Radom feria tercia infra octauas sancti Martini (die 17. 
Novembris).

3 0 . [Radom. II. p. 25]. Pro parte  Marcissij condam de Sarni, quia 
suspicans facinora non bona a Iacobo de Ragow emanata, ipsum citauit 
et citare procurauit. In term ino vero pro hoc et finali fratres suos cleyno- 
diales de cleynodio et proclamacione Cuss^aba, in clipeo deferentes lapidem 
molarem  wlgariter %arnow \  p a p r ^ ic ^ ; Thom am  dictum  Darzecz de Mo- 
crossank, Petrassium  de Zabowe, Gotardum de Parznicze, lohannem dictum 
Sarna [de] W ydowo et lohannem  dictum Cozanca de ibidem et Nicolaum 
do W stowo fratres suos de cleynodio et proclam acione predictis 
Cus^aba (in testimonium produxit). Quiquidem fratres iurauerunt corpora- 
liter in hunc modum, quod idem Marcissius est de eorum cleynodio 
Cus\aba frater eorum et de eorum sanguine procreatus. Nos igitur etc.

1412. Colloquium in Radom feria quinta proxima post octauas Epiphanie 
Domini (die 14. Ianuarii).
3 1 . [Radom. II. p. 31]. Pro parte  Zzeme de Stawowicze, quod eum 

Ioliannes de Crossewecz ex  nomine procuratoris Slauniconis de ibidem 
(in milicia sua vituperauit), tandem  in colloquio idem Zema miliciam suam 
laudabiliter expurgauit per fratres suos Ianussium de Gluzicze et Wiszco- 
nem de Iakijmowicze de cleynodio ac proclamacione C^awya, deferentes 
in clipeo duo babata et crucem. Qui iurauerunt in hunc m odum : quod 
idem  Zema est frater eorum de sanguine eorum procreatus; et per Adam- 
conem et Lutkonem  de Dobromysz de cleynodio et proclamacione Gerald, 
in clipeo deferentes c%ec%er{t), qui iurauerunt in hunc modum: quod idem 
Zema est nobilis de cleynodio predicto C ^aw ya; e t per Bogussium de 
Lassotowo et Stanislaum de Beni)dzicze de cleynodio et proclamacione 
N ow yni, deferentes crucem  in appendio wlgariter kr%is% w ęaipasse, qui 
iurauerunt ut secundi duo. Vnde eciam sibi super eodem Slawnik penam 
XV exsoluet, et si idem S. non habebit, extunc super lohannem adiudi- 
camus.

1412. Termi in Pijotrkow feria secunda post dominicam Misericordia Domini 
(die 18. Aprilis).
3 2 . [Piotrc. II. p. 5 5 j.. Nota. Stephanus de Rzeczkow miliciam suam 

laudabiliter declarauit contra Floryanum  de W ozniky per nobiles N ico
laum de Szdzarowice, Stanislaum de Gamba de cleynodio suo Wisskohla,
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per Thomam dictum. Boczijan de Szangrodz, W lostonem de Iankow de 
cleynodio Belin, Marcussium de Camocin et Stanislaum de Ostrow de 
cleynodio Wilcza kossa,

1413. Colloquium in Radom feria secunda et tereia infra octauas Corporis 
Christi (die 26. et 27. Iunii).

3 3 . [Radom. II. p. 59]. Pro parte  Clementis de Schydlow, quia cum 
milicia ipsius per Lassotham  de Russecz fuit accusata et vituperata, tandem  
ipse docuit et approbauit et testes produxit sue consanguineitatis, videlicet 
duos de cleijnodio Rawa , quomodo se aprobauit, quod cleynodium ursum 
cum domicella d e fe r t: dominum Iohannem de Conyn plebanum de Magno 
Skrzyn et Goworkonem de Blesno; et alios duos C^olcow, vitulum in cli- 
peo deferentes, videlicet Petrassium  de W enawa et Bogussium de Zelanlca; 
et tercios duos de Bonc^a: Andream  de Sdzesszpar et Michaelem Socham 
de Gaczcowicze deferentes in clipeo unicornum. Predicti per sacramentum 
iuramenti docuerunt eum eis consanguineum et cleynodio eorum partici- 
pantem et fratrem, et alij plures in testimonium, qui presentes fuerunt.

1414. Termini Piotrkouienses feria secunda in festo sancti Vincencij (die 22. 
Ianuarii).

3 4 . [Piotrc. II. p. 90]. Testes Clementis de Bartkowice pro declara- 
cione nobilitatis contra Iohannem de Czeszcowice: Nicolaus de Bloczischow 
castellanus Santhocensis, Petrus de Chelm, de clenodio Ostoja, lohannes 
de Pnow, Peregrinus de Schoraw de clenodio B u yn y ;  lohannes de Sdana,

3 5 . Testes Nicolai de Czeschanczice pro declaracione nobilitatis contra 
Iohannem procuratorem  de Bradzicze: strenuus Petrus de Chelm, Byel 
subcamerarius Welunensis de clonodio Ostoya, Szeviga de Dambrowa, 
Philippus de Mislowice de clenodio Pylaw i, Hyncza de Szelislawice et 
Thomas de ibidem de clenodio S^oraw.

1415. Colloquium generale in Radom feria secunda proxima post octauam 
sancte et indiuidue Trinitatis (die 3. Iunii).

3 6 . [Radom. II. p. 83]. Dobco de Godow probauit miliciam suam 
contra Ludconem de Barzicze per dominos, videlicet per Nicolaum de 
Zapnow, Stanislaum de Malczow, patruos suos de clenodio suo videlicet 
de Tharnawa, qui duas cruces defferunt in clippeo, necnon Nicolaum de 
Yassewicze et Petrum  de ibidem awnculos suos, qui defferunt M sub co- 
rona in clippeo et proclamacio (ipsorum) Owad, tercios autem  duos post 
duam suam de tercio clenodio: Henricum de Gadzcouicze et M athiam de 
Crzijskowicze, qui in clippeo unicornum deferunt et proclamacio B onc\a . 
Qui iurauerunt: Ita  ipsos Deus adiuuat et sancta Crux, quod idem Dobco 
ab awo, a patre et a suis progenitoribus est nobilis e t frater noster, v ide
licet de genere nobilium, qui duas cruces defferunt in clippeo et procla
macio ipsorum Tharnawa, cui ius militale adiudicauerunt domini supra- 
scripti,

3 7 . [Ibidem p. 85]. Marcissius de Bankow probauit miliciam suam 
contra Kelcium de Chrwathi per dominos, videlicet Swanthoslaum de Byela-
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wy, Cristinum de ibidem, patruos suos de suo clenodio, qui lilium in 
clippeo defferunt et proclamacio Gosdawo, Grothonem de Cozicze, Ra- 
phaelem  de Iancowicze awnculos, qui ursum cum virgine corpnata deferunt 
in clippeo et proclamacio Rawa, tercios autem  duos post auam suam awnculos: 
Marcussium de Dobruto et Methslaum de Gobilniky, qui tres rozas in 
clippeo port ant e t proclamacio D olyw a. Cui ius militale adiudicauimus.

88. [Ibidem p. 91]. M artinas de Potrowicze probauit miliciam suam 
contra Iacobum dictum L ata  de ibidem per fratres suos sui clenodij, vi- 
delicet per Bartholomeum de Mlodnicza, Stanislaum dictum Ogrizek de 
Mislissowicze, qui crucem in rota deferunt in clipeo et proclam acio 
(ipsorum) Chorambala; Nicolaum de Zapnow, Stanislaum de Malczow, qui 
lunam sub cruce in clippeo defferunt e t proclamacio Tharnowa ; tercios 
quoque duos Iacussium et Mathiam, qui deferunt crucem super babato 
e t gamaleonem super crucem et proclamacio Buijno. Cui ius militate 
adiudicamus.

i/"  1415. Termini Pyotrconienses feria secnnda prosima post festum sancti 
Andree apostoli (die 2. Decembris).

3 9 . [Radoms. II. p. 7]. Testes loliannis e t Petri de Szijrowskego 
pro expurgacione m ilicie: Iohannes de Szotklwincze et Stanislaus de 
Camoczin de uno clenodio W ylera cos^a, Petrus Borzislawsky, Nicolaus 
de Grabow sc^arbnik Lanczicziensis de cleijnodio Ogotiow, A lbertus 
sę Beließ, Maznicza de Ywczina de clenodio Cuc^aba.

1416. Colloquium in Radom feria tercia post festum Epiphanie (die 1. 
Ianuarii).

4 0 . [Radom. II. p. 93]. Pro parte Pasconis de Domanicow, quia ru- 
sticus sibi obiecisset Nicolaus de Sczechanek, extunc prefatus volens de re 
infamato (s) expurgare et suam nobilitatem elucidare, sex testes suos 
amicos de sua stirpe genitos p ro d u x it: Miroslaum de Domanicow et Al- 
bertum  de Slauosow, qui tarnen pro signo gerunt in clipeo crucem  ante 
babatum  et proclamacione Bobod^e; alij vero duo: Dobconem de Domani
cow, Scar[b]conem, dominum Iacobum de Coneczpole pallatinum Siradien- 
sem e t capitaneum Cuiauiensem et Nicolaum de Cepów, qui pro signo 
gerunt in clipeo crucem ante babatum  et proclamacione Bobod^e, dominos 
Slawantham de Dambe, Iacussium de Iackow, qui pro signo gerunt crucem 
absque parte  una pr^ewerc^e in babato et proclamacione Lubeka, Sczedrik 
de Valow, W etrzichonem  de Bawantow, qui in clipeo gerunt ursum et 
domicellam in urso et proclamacione Rawa. Qui tarnen iurauerunt in hunc 
m odum : Ita nos Deus adiuuat et sancta Crux, quod est frater noster 
clenodialis e t de nobili genere est propagatus 1).

41. Pro parte  Przedwoij de Rayecz, (quia) Pasko dictus Gardzinka 
de Gardzinicze rusticus sibi obiecisset seu ipsum infamasset, non esse vi- 
rum nobilem de nobili genere propagatum , tandem  prefatus Przedwogius 
volens de re infamato (s) expurgare et in bona fama se elucidare, sex

*) Z a p is k a  ta  je s t p rz e k re ś lo n a .
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testes fratres, patruos, awnculos clenodiales p ro d u x it: Laurencium de D am - 
bno et Benconem de Goworzina, qui pro signo gerunt et in clipeo lanka- 
m ą a  in cruce et proclam acione Dambno; alii vero duo: Nicolaum de 
Tincza et Dobconem de Krzizanowicze, qui pro signo gerunt et clipeo in 
babato crucem et proclamacione Lasaka, quinto sexti qui gerunt (s) Sta- 
nislaum de Dambrowka, Marcissium de Dambrowka, qui gerunt in clipeo 
crucem et ostrew y, e t proclamacione Nec^uya. E t isti iurauerunt in hunc 
modum: Ita nos Deus adiuuat et sancta Crux, quod nos scimus et prote- 
stamur, quod est frater noster clenodialis e t de nostra sanguine propa- 
gatus nobilis.

1416. Termini in Pyotrcov feria tercia in festo sancti Mathie apostoli et 
' euangeliste (die 25. Februarii).

4 2 . [Radoms. II. p. 35]. Nota. Dum nobilis Dziuissius de Lochuisko 
Laurentio Knap (de Podstole) crimen ignobilitatis in facie iudicij imposuit, 
tunc idem Laurencius se de clenodio Sampson nominauit.

1416. Termini in Radom feria tercia proxima post festnm sancti Bartholomei 
(die 25. Augüsti).

4 3 . [Radom. II. p. 116]. D obek predictus de W oyslawice penam sex 
scotorum, quia clamauit in iudicio. Stanislaus de W enawa probare debet 
miliciam suam ad Colloquium generale proxim um  contra A ndream  de Bru- 
dnow et idem Stanislaus dixit deferre in clenodio sen clipeo bawola głowa, 
colce w  nostr\ et ęawolane Wenawa.

4 4 . Iohannes de Malinczin debet probare miliciam contra Dobeslaum 
de Woyslawice, qui dixit se deferre cum suis fratribus iu clipeo unicor- 
num et proclamacione Bonc^a, et debet hoc facere ad colloquium proximum.

1417. Termini in Radomsk feria secunda post dominicam Iudica me, eciam 
/ proxima (die 29. Martii).

4 5 . [Piotrc. II. p. 68]. Dominus W lado de Strasów A de de Milacow 
crimen obiecit ignobilitatis. Idem  A dam  [se] nobilem de clenodio Frange- 
bac nominauit. Terminus inter eosdem, donec se idem Adam  expurgabit.

1417. Termini Pyotrconienses feria seeunda ante festnm sancti Egydii confes
soria (die 30. Augnsti).
4 6 . [Radoms. II. p. 68], Terminus inter Stephanum  de Racziboro- 

wicze et Rechnern de Rzepijk. Term inus prorogatur in Pyotrcow  pro 
ignobilitacione, qui Lech litteram  expurgandam  nobilitatem  ponet, nomi- 
nans se de clenodio Novina.

1418. Acta sunt kec in Iedlna feria qnarta in die Cinerum (die 9. Februarii).

4 7 . [Radom. II. p. 139]. Iohannes alias Magnus de Iablonicza suam 
innocenciam pro vituperacione milicie contra A ndream  de Chom<)thow et 
testes super hoc produxit, primus Stanislaus de Rodoszthow, Mathias de
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ibidem, qui deferunt in clipeo caput bavolum cum uno rothulo et procla- 
macionis W yenawa; ̂  A bracham  de Kochanow, Mathias de ibidem procla- 
macionis Boyno  et in clipeo babatum , super babatho crucem et super 
crucem Domini ślepy gaw ron; Gregorius de Keszkow, Petrus de Keszkow 
proclamacionis Rogala, qui in clipeo defferunt cornu wlgariter thur^en et 
duo cornua poyec\nikem  gelenaya.

1419 (P). Termini in Radom feria tercia post festum sancte Scholastice [die
14. Februarii).

4 8 . [Radom. II. p. 178]. Pro parte Stephani de Zaborowye, quia 
probauit miliciam suam contra Sobeslaum de Mathczyno, videlicet per 
Petrum  de D am ba et Iohannem de Ossow, fratres suos sui clenodij, qui 
pro signo eorum in ro ta  crucem in clipeo [deferunt] et proclam acio Cho- 
rambala, et per Grothonem de Kozicze et Iacobum de Swinow, qui pro 
signo ursum cum virgine coronata deferunt in clippeo et de proclamacione 
Rawa, awnculos suos dilectos, tercios quoque duos M athiam de Radostow 
et Stanislaum de ibidem eciam post auam awnculos suos dilectos, qui 
caput bauolinum et ro ta  in naribus in clippeo defferunt et proclam acio 
W yenawa. Qui iurauerunt, quod ipse est frater eorum et de proclamacione 
ipsorum ut supra, Cui ius militale est adiudicatum.

4 9 . Pro parte Petri dicti ICeltita de Pilchowicze, quia probauit mili
ciam suam contra Iohannem de Crossyowyecz, videlicet per Stanislaum de 
D am brow ka et Petrum  de Chomanthow, fratres suos clenodiales, qui pro 
signo eorum ostrvam  cum cruce in clipeo deferunt, et proclamacio Ne- 
czuya; per Dobrzeij de Ianicowicze et Przibconem de ibidem awnculos 
suos post m atrem  dilectos, qui pro signo eorum crucem in babato in cli
peo deferunt et proclam acio Nagorfy; per alios d u o s: Dominicus de Micu- 
lowicze et Stanislaum de ibidem awnculos suos post auam dilectos, qui 
duas lunas cruce m ediante deferunt in clipeo et proclam acio Ostoya, Qui 
iurauerunt, quod ipse est frater eorum de genere et proclamacione ipso
rum, u t supra. Cui ius militale est adiudicatum.

1419. Termini, qui fuerunf ffn Iedlna feria quarta in die Cinerum [die
1. Martii).

5 0 . [Radom. II. p. 184]. Pro parte Paschonis Sinowecz de Croczow, 
quia probauit miliciam suam contra W arsium de Ostrow, filium domini 
Cracouiensis, qui dixil sibi, quod esset rusticus, per Lassotham  de W io 
chy, Grothonem de Glusszecz, patruos suos dilectos, qui deferunt in clipeo 
babatum  et crucem in babato, et proclam acio ipsorum N a g o r f y ; et per 
A ndream  de Nyezabithow et Marcusszonem de Szczuczky, awnculos suos 
dilectos, qui in clipeo deferunt babatum  e t in medio crucem  et aliam cru
cem super babato et proclamacio ipsorum Luba; e t de tercio clenodio per 
Stasszconem d e  Dam brow ka et Petrassium  de Nagorzicze, qui in clipeo 
defferunt ostrwam  et crucem superius, et proclamacio ipsorum N yec \u ya . 
Qui iurauerunt in hunc m odum , quod Paszek est nobilis e t filiaster 
noster et de sanguine nostra et de clipeo nostro et proclamacione 
Nagorfy.

1420. Termini, qui fuerunt in Radom, feria tereia post festum XI milia vir- 
ginum (die 22. Octobris).

5 1 . [Radom. II. p. 199]. Pro parte Benasij de Keskow, quia prout 
ipsum Stanislaus de Malczew vituperauit in milicia sua, idem produxit duos 
testes de sua genealogia: Barthossius de Benkowicze, Stanislaum de Bo- 
bow, suos clenodiales fratres, qui iurauerunt in hunc m odum : Sic nos 
Deus adiuuat et sancta Crux, quod ipse est frater noster de clenodio no- 
stro C^eluscz', qui deferunt duas dentes alias kli e t crux serata alias cr\is \ 
s\alwoc\oni, et proclamacio ipsius Z aw oto l;  alios duos p ro d u x it: Petrus 
de Gardzinicze, Petrus de Croczow, qui defferunt alias Iastr^ambc^oxve; 
tercios duos: Nicolaus de Czarna de clenodio Lod^a, proclamacione Lod\a: 
Nicolaus de Nyemanowicze, qui deferunt in clipeo lejvartli et proclamacio 
ipsorum Waln. Nosque iuxta expurgacionem sibi ceterisque suis posteris 
iura militalia et penam  XV post [eum adiudicamus],

1421. Termini, qni fuerunt in Radom, feria tereia post dominicam Letare 
(die 4. Martii).

5 2 . [Radom. II. p. 214]. Pro parte Petrassij de Damba, pro parte 
patris sui Alberti, quod rusticus sibi obiecisset Varsius olim de Olsano- 
wicze, quod tarnen se pater ipsius non expurgasset de infamacione, tandem  
prefatus Petrassius volens patrem  suum pye  memorie darum  elucidare, 
sex testes nobiles fratres, patruos, awnculos p ro d u x it: Iohannem de Ossow, 
Petrus (s) de Potrow, qui pro signo ferunt crucem in rotha et proclamacione 
Chorambala ; alijs duobus: Sbigneus (s) de'Bronow , Iashonem de Cowali- 
cow, qui pro signo ferunt crucem et duas lunas, wlgariter mesand^e, et 
proclamacione O stoya; Iohannes de Zeiackow, Vitum de Ianowicze, qui 
portant clipeum in clipeo et proclamacione Ianina. Qui tarnen iurauerunt 
in hunc modum (s).

5 3 . Dobeslaus de Mroczków, rusticus sibi obiecisset Vars de Olsano- 
wicze, tandem  volens de re infamata se expurgare seu elucidare, sex  testes 
nobiles fratres produxit iuxta form am iuris te rre s tr iś : Petrassius de Damba, 
Iohannes de Ossowa, qui pro signo gerunt crucem in rotha et proclam a
cione Chorambali; alij Iacussium de Zakrzew, Iohannem de Milkow, qui 
pro signo ierunt lankawicqe et proclamacione A w d a n e c alij duo quinto- 
sexti Nicolaum de Cunradzicze, Vitum de Ianow, qui pro signo gerunt cli
peum in clipeo et proclamacione Ianina. Qui (s).

1422. Termini eelebrati feria secunda infra octanas sancti Martini confes
soria (die 16. Novembris).

"5 4 . [Radoms. II. p. 209]. Ego Iohannes de Pyasczycze existens ca- 
merarius domini iudicis generalis Syradiensis, recognosco, quod ex man- 
dato dominorum de colloquio generali coram  me n&bilis Vitus de Be- 
stricow pro vituperatione milicie sue duos testes p ro d u x it: nobilem 
Martinum de Gyeszky et nobilem Hinczam de Szelislawicze, qui iura
uerunt, quod predictus Vitus est ex  clenodio, in quo continentur duo 
menses et crux et proclamacione Ostoya. E t eosdem testes produxit sub 
anno Domini M. CCCC vicesimo primo, infra octauas Corporis Christi et 
pro pena ad decretum  dominorum.

/Ydpf i /Ho htvnnenJ ic/
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1422. Termini celebrati in Radomske feria secunda ipso die sancti Andree
apostoli (die 30. NovemMs).

5 5 . [Radoms. II. p. zog). Nobilis Imbramus de Szcmikouicze infama- 
uit alias pr^iganil Laurenciuin de O strolaka, asserens ipsum non esse no- 
bilem  sed rusticum et ipse asseruit se nobilem [de] clenodio Hamadaijojp. 
E t  ipsis dedimus terminum ad  Colloquium generale proxim um .

1424. Termini in Radomsk feria seennda infra oetanas Epiphanie (die 10. 
Ianuarii).

5 6 . [Radoms. II. p. 234]. Nota. Petrus de Byestrzykow contra no
bilem Vitum de Przeram b, qui Vittus eundem in iudicium domini castel- 
lani Syradiensis euocauerat, idem respondere nolens, nobilem se appellauit. 
Cui dominus iudex eandem  nobilitatem  declarare decernit, quod ipse de- 
clarauit per induccionem nobilium dominorum et eorundem iuramenta, sci
licet nobiles Mroczkonem de Bussyna, Iaroslaum de Ram byeske clenodij 
proprii G rzym ała, tres turres post menia gestautes e t proclamacionis 
G rzym ała; Iuczka de Zelyslawijcze clenodij Zoraw yow , Thomkonem de 
alia Zelijslawijcze et Predslaum  de Budzow. Qui adhuc sextum  testem , 
videlicet strenuum A dam  alias Schewyga de D am brow a in quatuor septi- 
manis de clenodio P ylaw  producere debebit.

1425. Colloquium generale feria secunda post oetanas sancte Trinitatis (die
11. Iunii).

5 7 . [Radom. II. p, 233]. Pro parte Clementis de Pomorzani, quod 
cum ipsum Swanthoslaus Lithwos de Cazanow ipsum (s) vituperasset in 
milicia sua, quod non esset nobilis et quod recipere penam post se reci- 
pere (s) non debere militalem, tandem  idem Clemens uti vir nobilis ex  sen- 
tencia nostra produxit sex nobiles de tribus clenodijs, videlicet Lauren- 
cium de Zakrzew et Falislaum de W yssyna, patruos suos dilectos, qui 
unicornum ferunt in clippeo et proclam acio B onc\a ; alios vero duos A lber- 
tum  de Pilchowicze et A ndream  de Pomorzani, awneulos suos dilectos, qui 
pro signo eorum ostrw'am cruce superposita ferunt in clippeo, et procla
macio ipsorum N ec^uya ; tercios quoque duos Falislaum de Iakymowicze 
et Nicolaum de Zaborow in testimonium, qui ęajpassam cum cruce ferunt 
in clippeo et proclam acio N ow yna. Qui iurauerunt, qod ipse est no 
bilis de domoque ac stirpe ipsorum procreatus, de genere nobilium n t 
supra, unde eciam sibi ius militale adiudicamus et penas integras post 
se recipiendas.

5 8 . [Ibidem p. 237]. Pro parte Stanislai de Osmalicz, quia probauit 
miliciam contra dominam Stachnam  Clementis relictam  de Sobyessyn, 
per sex noblies, videlicet per Andream  de Sarny, Iacobum de Zakowicze 
patruos suos, qui ferunt duas cruces, unam sub babato  et alter am super 
babato et proclamacio Luba; et alios duos Laurencium de Kesz, Iohan- 
nem de Lubky awneulos, qui unicornum gerunt in clippeo et proclamacio 
B onc\a; tercios autem  duos Henricum de Nezabithow, Gregorium de 
Thorzow in testimonium, qui ^awassam  ferunt cum cruce in clippeo et 
proclamacio N owyna. Qui iurauerunt, quod ipse sit filiaster e t frater 
eorum ac nepós ipsorum de genere, ut supra. Cui ius militale adiu
dicamus.
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1425. Feria seeunda in erastino Natinitatis sancti Iohannis babtiste (die 
25. Iunii).

5 9 . [Radom. III. p. 39]. N ota. Nobilis Briccius de Scampa, quem 
prius infamauerat nobilis Nicolaus do Ostralanka, sibi penam adiudicatam  
dare denegando, ipsum rusticum et ignobilem asserendo, per induccionem 
et corporalia iuram enta nobilium scilicet Philippi de Brzesinky et A ndree 
de Stanislaw de clenodio Radwan, vexillum ecclesiasticum et superius cru- 
cem gestancium et proclamacionem K aya  habencium, qui iurauerunt, ut in 
forma, suorum fratrum  seniorum et aliorum quatuor nobilium, videlicet 
Mathie Borowesky, Nicolai eciam Borowesky de clenodio Ostoya, Petri 
de Sdanawa, Swanthomiri de ibidem de clenodio B elyna , testimonium per- 
hibencium, suam nobilitatem  declarauit.

1426. Termini in Radomsk feria seennda in vigilia  Visitacionis Marie virgi- 
nis gloriose (die 1. Inlii),

6 0 . .{Radoms. III. p. 83]. Nota. Nobilis Petrus de Bestricow, quem 
nobilis Briccius de Scam pa in sua nobilitate infamauerat, rusticum in facie 
iudicij appellando, per iuram enta nobilium Iacobi de Strosza, Iohannis 
Grad de Melchow sui paternali clenodij H am adey, pro signo clenodiali 
albam aquilam mediam in campo rubeo coronatam  gestancium , procla
macionem Socola habencium ; de Pylaw a  clenodio Iassek de Mysłowice, 
Iohannis de ibidem ; item de clenodio Mosc^ic\ Mathie de Boguslawice, 
Iohannis Gsek de Iaczkowo posF liu as~ sü äs~ sib r cognatas, suam decla
rauit nobilitatem.

1426, Termini Piotrcovie feria seeunda ante festum sancte Magdaleno (die
15. Inlii).

6 1 . [Piotrc. IV. p. 131]. Terminus inter nobilem Mathiam de Milcow 
et Iacussium de ibidem, prout supra, vel ad secundos terminos Potrco- 
uienses, qui Mathias adducet nobiles: Stanislaum Schaputa de San grodz 
et Petrum de Zachasze, fratres sui clenodij Byelina, qui recognoscent, 
quod predictus Mathias est eorum frater clenodialis (de) genere et san- 
guine; quod si fecerint, tune idem Mathias nobilis permanebit, si aliquis 
postea nobilium sibi crimen ignobilitatis non imposuerit, quia idem Ia- 
cussius ipsum Mathiam rusticum appelans, se solum etiam rusticum esse 
asserebat.

1426. Termini Piotrcovienses feria seeunda ante festum sancti Laurencij mar- 
tiris (die 5 . Augnsti).

62. [Ibidem IV. p. 134]. Nota iuxta decretum  dominorum nobilis Ma
thias [de] Milcow duos fratres sui clenodij Belini nobiles viros dominos 
scilicet Stanislaum Schaputho de Sangrod et Petrum  de Zahosze prius no- 
minatos induxit, qui recognouerunt in facie iudicij, quod ydem  Mathias est 
frater eorum clenodij genitus et sanguinis.

1426. Termini Pyotrcouienses feria tercia in erastino (s) sancti Egidij confes
soria (die 3. Septembris).

6 3 . [Ibidem IV. p. 144]. Nota. Dum nobilis Iohannes Olcowicz de 
Rzepky nobilem Iohannem de ibidem Goragewicz iu iure nobilitatis infa-
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m asset in facie iudicii, wlnera nobilia et solutionem wlnerum nobilium, 
super que iurauerat, sibi däre e t soluere denegando, sed rusticana volens 
sibi soluere, ipsum etiam rusticum appelando, tandem  idem Iohannes Go- 
ragewicz de clenodio Polucos^a se nobilem appelauit.

1427. Termini Petriconie feria secunda post Condnetum Pasche (die 28. 
Aprilis).

6 4 . [Piotrc. V . p. 192]. Testes Przibislai de R zepky contra Iohan- 
nem Olcowicz de ibidem pro declaranda nobilita te: Polanyn de S tra- 
choczice, Sulislaus de Cassewo de suo paternałi cleynodio Polucosęe; W ar- 
sium de Krzczicowice, W arsium de Boguczice de clenodio R a n y ;  Iohan- 
nem  de W odzino et Iohannem de Boguslawice de cleynodio Ossoria 
iurabunt, ut in forma.

1427. Termini Kadomienses feria secunda ante festum Pentheeostes (die
2. Iunii).

6 5 . [Radoms. III. p. 143]. Nota. Dum nobilis Iohannes de Ylesze 
Stephanum  in iudicio infamauit, dicens ipsum rusticum esse, tune idem 
Stephanus dixit, se nobilem de tribu nobilium dominorum Rogala e t de 
ipsorum clenodio; pro quo Iohanne nobiles Paulus de Borowce, Sethegius 
de Olbrachczice et Vincentius de Ylesze fideiusserunt, quod iudicata soluet 
causa in eadem  et penas, si se idem Stephanus expurgabit.

1427. Termini Potrcouienses feria secunda in vigilia sancte Marie Magdalene 
(die 21. Iulii).

66. [Piotrc. IV. p. 212]. Nota. Nobilis Borzim de Rzepky, cuius 
fratri germano felicis memorie lohanni ibidem de Rzepky, dum vivebat in 
humanis, Iohannes Olcowicz de ibidem in honore nobilitatis derogauerat, 
sibi wlnera nobilia et solucionem ipsorum  wlnerum nobilium dare dene
gando, etiam  rusticum fore asserendo, per induccionem et iuram enta no
bilium testium  sex, scilicet: Sulishp- de Cassewo, Polanyn de Strachoczice, 
fratrum  seniorum sui paterni clenodij Polucos\e, pro signo clenodiali asini- 
num caput cum auriculis in clipeo gestancium , proclam acionem  Polukos^e 
habencium, et Varsij de Krczikowice, Varsij de Boguczice de clenodio 
Rawa, ac Iohannis de Wodzino et Iohannis de Boguslawice de clenodio 
Ossorja suam e t eiusdem fratris sui mortui nobilitatem  declarauit, qui iura- 
uerunt, ut in forma consueta.

1428. Colloquium Radomiense prime sessionis magniflei militis domini Iohan
nis de Sprowa ad iudicia terrestria feria quarta proxima post octauam 
Epiphanie Domini (die 14. Ianuarii).

6 7 . [Radom. II. p. 247]. Pro parte Marcissij dicti Syska de Gnatho- 
wicze, quia probauit miliciam suam contra Boxam  de Medzwedz de tribus 
clenodijs, videlicet per Stanislaum castellanum Lucoviensem de Obori, per 
Petrum  filium A de thezaurarij de W arsowa de Unestow, patruos suos, qui 
Roch in clippeo ferunt et proclamacio ipsorum Pirzchala; alios vero duos 
Paschonem de Gorzno, per Petrum  de Podlanze, qui sagittam  alias roga- 
c^ina cum abside rotali e t proclam acio Powala, awneulos suos; de tercio
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autem clenodio Pacossium de Pyasthow et Iohannem de Clonow, qui pro 
signo ipsorum lancawcam  ferunt in clippeo et proclamacio Abdank. Qui 
insimul tacta  sancta Cruce prestiterunt corporale iuram entum , quod ipse 
sit nobilis a patre, ab avo, a m atre est nobilis et frater ipsorum ac nepos 
eorum. Cui ius m ilitale adiudicamus et penas integras post se recipiendas.

68. [Ibidem p. 25 o]. Pro parte Nicolai de Malinczyn, quia contra Ma- 
thiam de ibidem probauit miliciam de tribus clenodijs, videlicet per Bar- 
tholomeum de Bostow et per Iohannem de Yavvor, qui in clippeo sagittam  
cum cruce in babato  et proclamacio Byelina, patruos su os, alios vero 
duos Nicolaum de Mislissowicze et Floryanum  de Stralcow awnculos, qui 
tres croye de rosa in clippeo ferunt et proclam acio Rola, Dobconem de 
Crzizanowicz et Gregorium de Croczow, qui crucem in babato  defcrunt et 
proclamacio N agon). Qui iurauerunt, quod ipse est nobilis fraterque ac 
nepos eorum. Cui ius militale est adiudicatum.

1428. Termini in Radom, qui fuerunt feria tercia post festum Assumpcionis
Marie virginis (die 17. Augusti).

6 9 . [Radom. I. p. 521]. Nicolaus de L ubky expurgauit miliciam suam 
contra Clem entem  de T yrzyn post patrem  de Bunc^a proclamacione et in 
clipeo unicornum, et post m atrem  Iassona.

1428. Colloquium generale in Radom feria quinta post oetauam Natiuitatis 
Marie virginis (die 16. Septembris).

70. [Radom. II. p. 2 5 5 ]. Pro p arte  Iacobi alias de Glumicze, quia 
probauit miliciam suam contra Paschonem de Secluky per fratres suos et 
awnculos, videlicet per Lucam de Przelusky et per Iohannem de ibidem, 
qui ferunt crucem cum medio in babato et proclamacio Balia, alios autem 
duos: Swanthoslaum dictum Briganth de Pilchowicze et per Stanislaum 
de Cunraczicze, awnculos suos, qui crucem cum m edietate annuli ferunt 
in clippeo et proclamacio O ssorya; tercios autem  duos Stanislaum de Mi
slissowicze et per Nicolaum de Ossuchow. qui crucem in ro ta  ferunt et 
super crucem lmum et proclamacio Chorambala post avam patris sui, fra
tres suos, qui iurauerunt, quod ipse est nobilis ab awa, a patre  et a suis 
progenitoribus et est frater ac nepos eorum de armis et de clenodio ipso
rum nobilium ut supra. Cui ius militale adiudicamus.

1428. Termini in Radomsk feria secunda in festo sannie Lucie virginis (die 
13. Decembris).

7 1 . [Radoms. III. p. 221]. Nota. Nobilis Nicolaus Zam bkowsky de 
Baworow, quem nobilis Benassius de ibidem ignobilitauerat sibi expro- 
brando et ei penam dare denegando, ipsum rusticum appelando, per sup- 
portacionem et releuacionem regalis littere felicis memorie regis Kazimiri 
scripte ano eiusdem Nicolai germano, qua littera Iacussius Zapnowsky 
suus aws suam nobilitatem  declarauerat mediantibus iuramentis nobilium 
Nicolai Boxiczky et Marcissium Iam sky de clenodio Tharnaw y  domino- 
rum, crucem cum luna pro signo clenodiali gestancium, procłamacionem 
Tharnawa habencium , suam nobilitatem declarauerat et memoriale dedit.